

Annen Ananas Ky Anne Mango Kasarmikatu 6 A 3 00100 HÄMEENLINNA	Päivämäärä Datum	Laskun numero Fakturans nummer
	13.2.2004	10507
	Viitteenne Er referens	
	Mika Mäkinen	
	Asiakasnumero Kundnummer	Viiteemme Vår referens
	1005	Matti Mango
Toimitus Leverans		
Posti 10.2.2004		
Maksuehdot Betalningsvillkor		Eräpäivä förf.dag
14 vrk netto		27.2.2004
Huomautusaika Anmärkningstid		Viivästyskorko Dröjsmålsränta
14 vrk		10%

numero	nimike	määrä	yks.	a-hinta	yht.euro	ale%	ale euro	nto euro	alv%	alv euro	bto euro
2hh	Hotellimajoitus 2HH	1	yö	65,00	65,00			65,00	8	5,20	70,20
ep	Eväspaketti	2	kpl	7,50	15,00			15,00	17	2,55	17,55
spps	Suksipaketti, Peltonen	2	pr	159,00	318,00	15	47,70	270,30	22	59,47	329,77
	Ahkio, käytetty	1	kpl	98,00	98,00			98,00			98,00
	Ahkion sarjanumero 123223, 6 kk takuu koskee lasikuituosia ja jalaksia. Ei koske vetolaitetta.										
wä	Asteri lähete/laskutus	1	kpl	409,83	409,83			409,83	22	90,16	499,99
ywä	Ylläpito lähete/laskut	12	kpl	10,929	131,15			131,15	22	28,85	160,00
				1036,98			47,70	989,28		186,23	1175,51

Tuoterivit yht.	1 175,51
Pyöristys	- 0,01
Loppusumma	1 175,50

811,27+ALV 22% 178,48 + 15,00+ALV 17% 2,55 + 65,00+ALV 8% 5,20 + 98,00 ALV 0% 0,00 = 1175,50

VIITENUMERO REFERENSNUMMER	YHTEENSÄ TOTALT	EUR 1 175,50
1 00501 05071		

Malminkaari 21 B	405556-172	ALV REK.
00700 HELSINKI	152230-5257	Y-0705493-3
puh (09) 351 1122	fax (09) 351 5532	Krno 412.977

Saajan tilinumero Mottagarens kontonr	405556-172 152230-5257 800013-1009149	TILISIIRTO GIRERING Maksu välitetään saajalle vain Suomessa Kotimaan maksujenvälityksen yleisten ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella. Betalingen förmedlas endast till mottagaren i Finland enligt Allmänna villkor för inrikes betalningsförmedling och endast till det kontonummer betalaren angivit. 
Saaja Mottagare	Asteri Malliyritys Oy 00700 HELSINKI	
Maksaja Betalare	Annen Ananas Ky Kasarmikatu 6 A 3 00100 HÄMEENLINNA	
Allekirjoitus Underskrift		
Tilitä nro Från konto nr	-	Viitenro Ref.nr 1 00501 05071
		Eräpäivä Förf.dag 27.2.2004
		EUR 1 175,50

